
Wykaz osob prawnych i fizycznych
oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadaj^cych osobowosci prawnej,
ktorym udzielono pomocy
publicznej w 2017 r.

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Firma (nazwa) albo
nazwisko i imif

beneficjenta pomocy

Adamczyk Andrzej

Adamiak Henryk

Adamiak Mariusz

Adamiak Renata

Aleksandrzak Magdalena

Aleksandrzak Pawel

Aleksandrzak Zbigniew

Andrzejczak Henryk

Andrzejczak Pawet

Andrzejczak Rafal

Andrzejczak Stanistaw

Andrzejewski Krzysztof

Aninowski Jul ian

Antczak Jan

Antczak Wioleta

Antkiewicz Robert

Anton iak Andrzej

Antoniak Karolina

Augustyniak Krzysztof

Augustyniak Paulina

Augustyniak Stawomir

Babijczuk Andrzej

Babijczuk Krzysztof

24

25

26

27

28

29

30

31

32

•5 ->j j

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Bamberska Anna Matgorzata

Bamberski Adam

Banasiak Karol

Baraiiski Michal

Barariski Mirosfaw

Barski Jozef

Bartczak Jadwiga

Bartczak Jolanta

Bartczak Kazimierz

Bartczak Konrad

Bartczak Marcin

Bartczak Piotr

Bartczak Zdzistaw

Basiriska Danuta

Bednarek Ewa

Bednarek Grzegorz

Bednarek Henryk

Bednarek Jan

Bednarek Jolanta

Bednarek Krzysztof

Bednarek Matgorzata

Bednarek Marek

Bednarek Marianna

Bednarek SJawomir

Bednarek Urszula

Bednarek Zdzistaw

Bekalarczyk Darius/.

Bielawska Malgorzata

Bielawska Marzena



53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

Bielawski Krzysztof

Bielawski Lukasz Mateusz

Bielawski Mateusz

Bielawski Slawomir

Bielawski Stanislaw

Bielawski Zdzistaw

Birecki Piotr

Bojanowska Agnieszka

Borowski Adam

Borowski Dariusz

Borowski Pawel

Borowski Tomasz

Borsiak Jan

Borsiak Mateusz

Chajdas Andrzej

Chajdas Marcin

Chajdas Rafat

Charuba Ireneusz

Charuba Jacek

Chmielecka Grazyna

Chmielecki Adam

Chmielecki Damian

Bednarek PrzemysJaw

Cieslak Dariusz

CieSlak Jan

Cieslak Miroslaw

Cnotalski Adam

Cnotalski Stanislaw

Cybulski Andrzej

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

Cybulski Zdzislaw

Czajka Zdzistaw

Czupryiiski Krzysztof

Czupryhska Krystyna

Czyszek Jadwiga

Czyznik Jaroslaw

Czyznik Miroslaw

Czyzo Elzbieta

Daszko Przemyslaw

Debinski Leon

Debowski Pawet

Debska Elzbieta

Debska Teresa

Debski Bogdan

Debski Stanislaw

Dolaczynska Malgorzata

Dolaczyriski Andrzej

Dolinski Zdzisiaw

Domagala Kamil

Doniak Dawid

Doniak Ewa

Doniak Marcin

Doniak Mariusz

Doniak Wioleta

Dospiat Monika

Dudkowski Grzegorz

Dudkowski Lucjan

Duniak Jerzy

Dutkowski Michal



I l l

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

Dziekariska Krystyna

Dzienia Marek

Dziegielewski Piotr

Ejchman Agnieszka

Folwarczyk Agata

Folwarczyk Andrzej

Forminski Jerzy

Fra_tczak Krzysztof

Fra.tczak Piotr

Fryt Pawet

Gabrysiak Jozef

Gabrysiak Wieslaw

Gadomska Iwona

Gadomski Miroslaw

Galoch Jozef

Galoch Krzysztof

Galoch Piotr

G^siriska-Czyznik Katarzyna

G^sinska Dorota

Gdanski Mieczyslaw

Gibaszek Izabela

Glowacki Dariusz

Gtowacki Lukasz

Gnatowski Roman Mieczyslaw

G6rka Daniela

Gorniak Grzegorz

Gorniak Marcin

Gorniak Marek

Gorniak Slawomir

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

Kubiak Marek

Gorski Adam

Gorski Ryszard

Graczyk Bartlomiej

Graczyk Radostaw

Gralak Jadwiga

Gralak Krzysztof Grzegorz

Gralak Marcin

Gralak Michal

Gralak Piotr

Gr^bkowski Krzysztof

Grzelak Leszek

Grzelak Marcin

Grzelak Rafal

Grzelak Slawomir

Grzelak Slawomir

Grzelak Tomasz

Grzelakowski Wlodzimierz

Hajduk Andrzej Ryszard

Hajduk Monika Aleksandra

Hatasiewicz Dorota

Herman Beata

Horna Ewa

Hync Andrzej

Idzikowska Ewa

Jablonska Zaneta

Jabloriski Radoslaw

Jabloriski Tomasz

Janicka Magdalena



169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

Janicki Zbigniew

Jankowski Michat

Jaruga Tomasz

Jaszczak Krystyna

Jaszczak Tomasz

Jaszczak Zdzistaw

Jasczak Krzysztof

Jaskiewicz Beata

Jesionowska Anna

Jesiotowska Joanna

Jezak Halina

Jedrzejczak Grzegorz

Jedrzejczak Lukasz

Jedrzejczak Pawel

Jozwiak Ewelina

Jozwiak Jacek

Jozwiak Janusz

Kacprzak Ireneusz

Kacprzak Katarzyna

Kacprzak Sylwester

Kaczmarek Marta

Kaczmarkiewicz Grzegorz

Kaftan Krzysztof

Kaftan Zbigniew

Katucki Jarostaw

Katucki Kazimierz

Kaluzny Zbigniew

Kamiiiska Jadwiga

Kamiiiski Jan

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

2 1 1

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

Kamiiiski Janusz

Kamiiiski Sebastian

Kamiiiski Slawomir Adam

Karkowski Andrzej

Karkowski Jan

Karkowski Marian

Karos Andrzej

Kasprzak Renata

Kasprzak Dariusz

Kasprzak Ireneusz

Kasprzak Krzysztof

Kaszubska Wioletta

Kaszubski Krzysztof

Kawczyriski Lukasz

Kawczyiiski Tomasz

Kazmierski Grzegorz

Kazmierczak Jacek

Kazmierczak Jan

Kazmierczak Joanna

Kazmierczak Pawel

Kazmierczak Piotr

Kazmierczak Iwona

Kazmierczak Zbigniew

Kazimierski Andrzej

Kazimierski Piotr

Kazimierski Ryszard

Kedzia Sylwester

Keska Andrzej

K?ska Kazimierz Wlodzimierz



227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

Keska Ryszard Pawet

Klubinski Radoslaw

Knorr Robert

Kolasa Matgorzata

Kolasa Pawel

Kolasa Piotr

Kolenda Agata

Kolenda Michat

Kolodziejek Krzysztof

Kotodziejski Bernard

Komodziriski Blazej

Konczak Piotr

Koralewska Jozefa

Kotliriska Anna

Kowalczyk BogumR

Kowalczyk Piotr

Kowalska Urszula

Kowalski Jerzy

Kowalski Sylwester

Kowalski Zygmunt

Kozelan Jacek

Koziriski Jaroslaw

Krasiiiska Teresa

Krawczyk Krzysztof

Krolak Krzysztof

Krukowski Jaroslaw

Krygier Jadwiga

Ksiezak Grzegorz

Ksiezak Zbigniew

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

111

278

279

280

281

282

283

284

Kubiaczyk Ireneusz

Kubiak Ewelina

Kubiak Marek

Kubiak Michal

Kubiak Stawomir

Kuciiiski Lukasz

Kuliriski Jacek

Kunicki Marek

Kwiatkowska Aneta

Kwiatkowska Marta

Laskowska Grazyna

Leszczyriski Pawel

Lesniewski Lukasz

Lesniewski Piotr

Lewandowska Agnieszka

Lewandowski Jan

Lewandowski Tomasz

Lewinski Wojciech

Linke Marcin

Litwin Magdalena Maria

Lubczyriska Ewelina

Lubczyiiski Andrzej

Lubczynski Marcin

Lawniczak Marek

Lazarek Jan

Lazarek Honorata

Lopaciiiski Waldemar

Luczak Janusz

Luczak Tomasz Andrzej



285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

Lugowski Hubert

Lugowski Jozef

Lugowski Wieslaw

Lukaszewski Marcin

Maciejewski Lukasz

Maciejewski Wtadyslaw

Macudziriska Edyta

Majcher Andrzej

Majcher Anna

Majcher Tadeusz

Majewski Andrzej

Majtczak Andrzej

Majtczak Janusz

Mamoriski Przemystaw

Mamotiski Zbigniew

Mankiewicz Robert

Mararida Slawomir Piotr

Marciniak Jaroslaw

Marosik Mariola

Matczak Piotr

Matczak Slawomir

Matusiak Katarzyna

Matusiak Leszek

Matusiak Marek

Matusiak Sylwester

M^kosza Magdalena

Michalak Dorota

Michalski Dariusz

Michalski Tadeusz

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

Mielcarek Andrzej

Mielcarek Grzegorz

Mielczarek Krzysztof

Mielczarek Marcin

Mielczarek Stanistaw

Mielczarek Maryla

Mikolajczyk Krzysztof

Mikolajczyk Mariusz

Mikotajczyk Michal

Mikotajczyk Robert

Mikotajczyk Wieslaw

Mikusik Krzysztof Antoni

Milczarek Gabriel

Milczarek Piotr

Milczarek Jozef

Milczarek Julian

Milczarek Stanislaw

Mitowski Andrzej

Misiak Andrzej

Misiak Dorota

Morawicz Stanistaw

Mozdzeri Maciej

Mruk Andrzej

Mruk Monika Czeslawa

Mysiriski Stanislaw

Myszka Piotr

Nadolny ZdzisJaw

Naparty Tomasz

Nikodemski Andrzej



343

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

Nita Szymon

Nowak Barbara

Nowakowski Andrzej

Nykiel Kazimierz

Nykiel Michal

Obielak Tomasz

Oblizajek Krzysztof

Okon Andrzej

Okori Marek

Olczyk Grzegorz

Olczyk Krzysztof Grzegorz

Olczyk Zbigniew

Olejnik Albert

Olejnik Juliusz

Olejnik Mikolaj

Olejnik Zbigniew

Opas Andrzej

Opas Grzegorz

Opas Jaroslaw

Opas Roman

Orzechowski Antoni

Orzechowski Jacek

Ozieblowska Krystyna

Pacholczyk Renata

Paciorek Mafgorzata

Paciorek Tomasz

Pajak Karol Michal

Pajak Monika

Pajewski Pawel

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

Pajor Henryk

Pajor Marek

Pajor Pawet

Pakuta Marek

Paiiczyk Jan

Pawlak Barbara

Pawlak Krzysztof

Pawlak Krzysztof

Pawlak Krzysztof

Pawlak Krzysztof

Pawlak Leszek

Pawlak Lukasz Wojciech

Pawlak Magdalena

Pawlak Piotr

Pecyna Robert

Pentela Pawet

Pegowska Agata

Pegowski Mariusz

Pegowski Ryszard

Peskiewicz Wojciech

Piaseczny Marek

Kozelan Izabela

Pietruszka Tomasz

Pietrzak Andrzej

Pietrzak Henryk

Pietrzak Pawel

Pietrzak Piotr

Pietrzak Edyta

Pietrzak Tomasz



402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

Pilasik Marek

Piszczalkowska Aleksandra

Piszczalkowski Wtodzimierz Tadeusz

Plociennik Andrzej

Polipowski Dariusz

Powloka Jaroslaw

Praznowski Andrzej

Prazmowski Jerzy

Praznowska Sylwia

Pra_dzyriski Roman

Prochniewicz Krzysztof Andrzej

Przybylska Marta

PrzybyJa Lukasz

Rosiak Henryk

Rosiak Kazimierz

Rosiak Stanistaw

Rozalski Krzysztof

Rozalska Janina

Rozalski Pawef

Rolnicza Spoldzielnia Produkcyjna

Rozalski Jan Ryszard

Rozalski Karol

Rybak Jaroslaw

Rygielski Krzysztof

Rysio Agnieszka

Rysio Mariusz

Rzepecki Miroslaw

Seczkowska Joanna

Seczkowski Konrad

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

Seczkowski Tomasz

Siekacz Kazimierz

Sieradzka Monika

Sikorski Jerzy

Siwiriska Aleksandra

Siwiriski Tomasz

Sobczak Robert

Sobczynska Barbara

Sobczyriski Andrzej

Sobczyiiski Karol

Sobolak Zbigniew

Sosnowski Waldemar

Stanikowski Pawei

Stanikowska Ewelina

Stariczyk Stawornir

Stasiak Dawid

Stasiak Mirostaw

Stasiak Piotr

Stasiak Slawomir

Stasiak Janina

Strychalska Wtadyslawa

Strzalkowski Janusz

Studzinska Emilia

Syncerek Wioletta Helena

Szadkowska Anna

Szafarz Magdalena

Szafrariski Krzysztof

Szafraiiski Tomasz

Szczepaniak Henryk



460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

Szczepula Anna

Szcz^sny Piotr

Szkobel Dariusz

Szkobel Miroslaw

Szmajda Wiestawa

Szmigiel Pawel

Szmigiel Sylwester

Szyjakowska Jadwiga

Szyjakowski Pawel

Szyjakowski Tomasz

Szymczak Agnieszka

Szymczak Marzenna

Szypowski Jarostaw Zbigniew

Szypowski Krzysztof

Sliwinski Andrzej

Sliwiriski Mariusz

Swiatek Andrzej

Swiatek Arkadiusz

Swiatek Iwona

Swiatek Sylwester

Swiatek Tadeusz

Tamborska Jadwiga

Tomalak Andrzej

Tomczak Krzysztof

Tomczyk Krzysztof

Trocha Jaroslaw

Turkowska Aneta

Turkowski Miroslaw Lech

Turkowski Tomasz

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

5 1 1

512

513

514

515

516

517

Tutak Adam

Tymieniecki Grzegorz

Uciriska Malgorzata

Urbariski Zdzislaw

Walczak Jacek

Walczak Tadeusz

Walczykowski Artur

Warych Pawel

Wasiak Jerzy

Wasiak Wioletta

Wasilewska Jolanta

Wasilewska Magdalena

Wasilewski Antoni

Wawrzyniak Jolanta

Wawrzyniak Jozef

Wawrzyniak Marcin

Wawrzyniak Tomasz

Wdowiak Kazimierz

Wegielnik SJawomir

Wielogorka Adam

Wierzbicki Jan

Will Sabina

Wisniewski Dominik

Wisniewski Kazimierz

Wisniewski Slawomir

Wlodarczyk Ryszard

Wolak Przemyslaw

Wozniak Kamil

Wozniak Marek Stanistaw



518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

Wozniak Michal

Wozniak Zygmunt

Wroniecki Krzysztof

Wroniecki Michat

Wroniecki Piotr

Wr6blewska Barbara

Wroblewski Krzysztof

Wroblewski Mariusz Stefan

Wybrariska Bozena

Zatorski Aleksander

Zawadzki Janusz

Ziarnkowska Malgorzata

Zielonka Wojciech

Zuchniewicz Maciej

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

Zwoliriski CzesJaw

Zydorczyk Stawomira

Zmudziriska Emilia

Zurawik PaweJ

Zydczak Teresa

D^browska Halina

Grabski Piotr

Kamiiiski Fabian

Kosiorek Waldemar

Morawicz Stanislaw

Zmudziriska Emilia

Rozalska Janina

Praznowski Andrzej

WtiJT GMINY


